
令和４年７月１日 

 

 

徳島県立徳島科学技術高等学校 

同 窓 会 会 員 の 皆 様 へ 

 

 

徳島県立徳島科学技術高等学校 同窓会  

会  長   井 内  亮 一  

 

 

令和４年度 同窓会総会の中止について 

 

盛夏の候，同窓会役員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，

同窓会活動の推進に御協力いただき，厚くお礼申し上げます。 

 さて，このことにつきましては，６月２１日(火)に行われた理事会にて，新型コロナウィ

ルス感染症対策のため，７月９日（土）に予定しておりました総会を中止することといたし

ました。 

 昨年度の事業計画は，新型コロナウィルス感染症拡大を受けて，計画の変更や中止が相次

ぎました。 

 今年度につきましても，新型コロナウィルス感染症の感染状況を考慮しつつ，従前の事業

を進めて参りたいと考えております。 

皆様，御健康にはくれぐれもお気をつけてくださいますよう，お祈り申し上げます。 


